СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2023    с.Поротниково              № 10

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и
Уставом муниципального образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского
района Томской области», и в целях приведения Устава муниципального образования в
соответствии с требованиями федерального законодательства

Совет Поротниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Решение  Совета  Поротниковского  сельского  поселения  от  17.03.2023  №5 «О
внесении  изменений  в  Устав  муниципального  образования  «Поротниковское  сельское
поселение Бакчарского района Томской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать в местах для обнародования и разместить на
официальном сайте Администрации Поротниковского сельского поселения

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управляющего
делами Администрации сельского поселения.

Председатель Совета
Поротниковского сельского поселения

Глава Поротниковского сельского
поселения

Л.Л.Щукина

Н.Ю. Чумакова

Об  отмене  Решения  Совета  Поротниковского  сельского
поселения от 17.03.2023 №5

consultantplus://offline/ref=05E00C1ED9B86916332E41C50455AC28083DFB307EA4B7D593683942BEa7D6F